
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СОШ № 34» г. Симферополь) 

 

 

Приказ 

 

"19"ноября 2024   №_635______ 

г. Симферополь 

О внесении изменений  

в рабочую программу воспитания 

 

На основании приказа МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И 

МОЛОДЕЖИ (МИНОБРАЗОВАНИЯ КРЫМА) «Об утверждении 

регионального компонента реализации рабочих программ воспитания в 

образовательных организациях Республики Крым в 2024-2025 учебном году» 

от 08.10.2024 г. № 1562 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в рабочую программу воспитания образовательной 

организации в части реализации регионального компонента. 

Ответственный заместитель директора по ВР Лесько Л.А. 

2. Классным руководителям внести изменения в календарно-

тематическое планирование воспитательной работы классов, в 

соответствии с рабочей программой образовательной организации. 

Ответственные классные руководители. 

3. Данный приказ разместить на сайте образовательной организации. 

Ответственный Машина И.В. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Лесько Л.А. 

 

Директор МБОУ "СОШ №34"      Т.А. Терегулова 

 

Ознакомлены        Л.А. Лесько 

          И.В. Машина 


